
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       
8  сесія                                                    8 скликання                                             07.06.2017р. 

 

Про розгляд звернення ФОП Костак Л.Р. 

щодо дозволу на розміщення рекламних засобів, 

що кріпляться на металеві каркаси  

до бетонних опор ЛЕП 

 

 

       Розглянувши звернення ФОП Костак Лесі Русланівни щодо дозволу на розміщення 

носіїв зовнішньої реклами, а саме : рекламних засобів, що кріпляться на металеві каркаси до 

бетонних опор ЛЕП на території міста  розміром 2,0 х 0,7 м в м. Бар:  по вул. Святого 

Миколая в кількості 2 шт., по вул. Героїв Майдану в кількості 8 шт., відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська ради  ВИРІШИЛА: 

 

 

 

1. Відмовити ФОП Костак Лесі Русланівни у наданні дозволу на розміщення носіїв 

зовнішньої реклами, а саме : рекламних засобів, що кріпляться на металеві каркаси до 

бетонних опор ЛЕП на території міста  розміром 2,0 х 0,7 м в м. Бар:  

        -  по вул. Святого Миколая в кількості 2 шт.  

   - по вул. Героїв Майдану в кількості 8 шт. 

 

 

Міський голова                                                            А.А.Цицюрський 

 

 

 

Секретар м/р Подуфалов В.М.  ______________________ 

Начальник відділу з юридичних питань 

Чубар О.В. _______________________________________                                                                               
            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М.__________  


